

## وبلاگ نویسی – اولین ایده برای کسب درآمد از اینترنت



بررسی ایده های پولساز کسب و کار اینترنتی

دوستان عزیزم سلام ؛

از این مقاله به بعد قصد دارم به بررسی انواع ایده های کسب درآمد از اینترنت بپردازم و تلاش من این هست جدیدترین و پولساز ترین مشاغل اینترنتی رو به شما معرفی کنم تا بلکه تونسته باشم حتی یک نفر رو مشتاق به راه اندازی کسب و کار اینترنتی خودش کنم.

خوب اولین ایده ، وبلاگ نویسی هست.

شاید تا به حال احساس کردید مطلبی برای نوشتن دارید که می تونه برای دیگران جذاب و یا مفید باشه، پس می توانید وبلاگ شخصی خودتون رو راه اندازی کنید. از طریق سرویس دهنده های وبلاگ که به صورت رایگان می باشند ، می توانید فضایی در اینترنت رو به خودتون اختصاص بدید

و مطالب خودتون رو در بستر اینترنت و در قالب وبلاگ منتشر کنید تا بقیه کاربران بیان و مطالب شما رو بخوندند.

## وبلاگ چیست؟

وبلاگ یا بلاگ واژه ای است که توسط توسط یک وبلاگ نویس آمریکایی (Jorn Barger) ابداع شد. در ابتدا کاربرد دفترچه خاطرات آنلاین رو داشت ولی بعد مدتی کاربردهای بیشتری پیدا کرد مثل اخبار و آموزش .

یه جور راحت تری بگم:

سرویس دهنده های وبلاگ ، مقداری حافظه به صورت رایگان از فضای اینترنت رو در اختیار شما می زارن ، شما می تونید یه نام برای وبلاگتون تعیین کنید که این نام به همراه نام سرویس دهنده وبلاگ نیز می باشد. و بعد از اون هرگونه فایل متنی ، صوتی ، تصویری رو می تونید داخل این فضا آپلود کنید. یه جورایی مشابه سایت هست ولی با امکانات محدود تر و کاملاً رایگان. برای کسانی که دوست دارن روزانه مطالب خود رو در قالب دست نوشته با دیگران به اشتراک بگذارند استفاده از وبلاگ راهکار مناسبی هست. و امکان خوبی که وبلاگ در اختیار بازدیدکنندگان می زاره این هست که هر بازدید کننده می تواند نظر خود را در انتهای اون مقاله با بقیه کاربران به اشتراک بزاره و یه جورایی وبلاگ ، محیطی رو برای برقراری ارتباط بین کاربران و وبلاگ نویس فراهم می کنه.

## وبلاگ نویسی ( بلاگر ) کیست؟

کسی که تمام مطالب خود را از طریق یکی از سرویس دهنده های وبلاگ منتشر می کند در واقع یک وبلاگ نویس هست.



## چگونه از وبلاگ نویسی پول در بیاوریم؟

مطالبی رو که در وبلاگ منتشر می کنید باید به قدری جذاب باشه که یک کاربر علاقه مند بشه برای بازدیدهای بعدی خودش. شما باید تا جاییکه که می تونید کاربران بیشتری رو به سمت وبلاگ خود جذب کنید. بعد از مدتی که آمار بازدیدکنندگان و کاربران وبلاگ شما بالا رفت می تونید از طریق گرفتن تبلیغات و نمایش آن ها در وبلاگتون ، معرفی محصول و خدمات و اقدام به فروش آن ها ، به کسب درآمد برسید.

## موضوعات وبلاگ نویسی

موضوعاتی که یک وبلاگ نویس می تواند در وبلاگ خود به کار برد می تواند یکی از موضوعات پر طرفدار زیر باشد :

**آموزشی** ( مثلاً آموزش کار با یک نرم افزار ، آموزش آشپزی، آموزش یک زبان خارجی و ...)

**تکنولوژی** ( مثلاً معرفی نرم افزارهای مختلف ، زبان های برنامه نویسی ، انواع لپ تاپ ها و گوشی های موبایل و...)

**فشن و مدل** ( مثل آرایش، زیبایی، پوشش، مو و محصولات زیبایی)

**سبک زندگی** ( مثلاً نحوه انجام کارهای شخصی ، چیدمان دکور منزل ، محیط کار و ...)

**سلامتی** ( مثلاً رژیم لاغری ، معرفی باشگاه ها و مربیان بدنسازی یک شهر ، معرفی تجهیزات پزشکی و ...)

**سرگرمی** (مثلاً معرفی انواع فیلم و موزیک های به روز ، داستان های کوتاه و بلند ، خاطرات روزانه ، مطالب طنز و ...)

**سفر و مسافرت** (مثلاً جاذبه های طبیعی و گردشگری، بهترین مکان ها، مقاصد گردشگری، رستوران ها، مکان های تفریحی و ...)

و خیلی موارد دیگه می تونه درون این لیست قرار بگیره.

## انواع سرویس دهنده های وبلاگ فارسی

خوب حالا که با وبلاگ و وبلاگ نویس آشنا شدیم ، بیایید انواع سرویس دهنده های وبلاگ رایگان و فارسی رو هم بهتون معرفی کنم که اگر احیاناً به این حوزه علاقه مند شدید و خواستید یک وبلاگ هم برای خودتون داشته باشید بدونید کدوم سرویس دهنده معتبر و باسابقه رو برای وبلاگ خودتون انتخاب کنید. فقط کافیه وارد سایت یکی از این سرویس دهنده های ایمیل بشید و عضو شید.

- ۱- بلاگفا با آدرس [www.blogfa.ir](http://www.blogfa.ir)
- ۲- بیان بلاگ با آدرس [www.blog.ir](http://www.blog.ir)
- ۳- پرشین بلاگ با آدرس [www.persianblog.ir](http://www.persianblog.ir)
- ۴- میهن بلاگ با آدرس [www.mihanblog.ir](http://www.mihanblog.ir)
- ۵- بلاگ اسکای با آدرس [www.blogsky.com](http://www.blogsky.com)
- ۶- پارسی بلاگ با آدرس [www.parsiblog.ir](http://www.parsiblog.ir)
- ۷- رز بلاگ با آدرس [www.rozblog.ir](http://www.rozblog.ir)

البته سرویس دهنده های وبلاگ دیگری هم هستند که شما می توانید با سرچ در گوگل آن ها را پیدا کنید ولی من چند تا از قدیمی ترین و با سابقه ترین سرویس دهنده های وبلاگ رو بهتون معرفی کردم.

خوب این هم اولین ایده برای کسب درآمد از اینترنت. اگر در حال حاضر خودتون وبلاگی دارید اون رو در قسمت نظرات معرفی کنید و یا اگر علاقه مند به وبلاگ نویسی شدید ، موضوع مورد علاقه خودتون برای وبلاگ رو در قسمت نظرات با ما مطرح کنید.

راستی اینم وبلاگ من با آدرس <http://tchcomputer.mihanblog.com>

منبع سایت استاد سون

<https://ostad7.com>